
Attālinātā mācību procesa laikā deju kolektīvu dalībnieki tika aicināti aktīvi darboties: 

atkārtot un izpildīt mācītos deju soļus, kombinācijas, dejas.  

Izglītojamajiem tika e -klasē sūtītas un norādītas saites, kurās varēja noskatīties 

konkrētas dejas, kā arī deju stundas www.tavaklase.lv. 

Dažu skolēnu atsauksmes par attālināto dejošanu: 

- Es centos atkārtot mācītās dejas. Reizēm skatījos TV stundas. Tomēr esmu 

noilgojusies pēc skolas, kad varēšu dejot kopā ar citiem. 

- Katru reizi skatos TV deju stundas, darbojos līdzi. Atkārtoju deju soļus. 

Vislabāk tomēr būtu apmeklēt īstās dejošanas nodarbības un uzstāties skatēs, 

koncertos. 

- Attālināti dejot ir grūti, jo nav skolotājas, kura var paskaidrot vai ieteikt. Vēlos 

dejot ar pārējie, tā ir jautrāk! 

- Arī tā ir labi, iedomājos, ka esmu skolas zālē un dejoju. 

 

Uzskatu, ka dejošanas pulciņu bērni šajā laikā ir zaudētāji. Nav iespējams kvalitatīvs 

darbs mājas apstākļos, bez uzraudzības un tiešā kontakta ar pedagogu. 

 

 

25.05.2020.                

Aina Murāne 

http://www.tavaklase.lv/

